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a) me e-mail

- Nr._
E-maili:

Zyrtrn pdr qasje n€ dokumente publike

( dhe mbiemri -Ndnshkrimi)

SUbJEKti: VERTETIM PER PRANIMIN E KERKESES PER QASJE NE DOKUMENTE
PUBLIKE
I/enderuar,
Ju njoftojmd qd kdrkesa e juaj pdr qasje nd dokumente publike 6shtd pranuar me e-mail medat€: , me num€r protokolli . Ky num6r protokolli do td
p€rdoret nd td giitha komunikimet e ardhshme lidhur me k€rkesdn tuaj .
Kdrkesa e juaj do td shqyrtohet konform Ligiit perQasje ne Dokumente publike.
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